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PRI | G 6niona foPLA apenvaa (=L BpytTo| Hetro prrro| HeTro Benku (r.) | Kupbi (r.) Yrnesopei (r.) | Kanopwitwocts |  Gniog
01. 3asTpak
KaKao ¢ MOJTOKOM 25 Kakao 2 2.0000| 2.0000]50.000 | 50.000 24.300 15.000 10.200; 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 88.319| 88.319(2207.9| 2207.9 2.900 3.200] 4.700; 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000]500.00 | 500.00 68.400 399.000
Kaua 2pDeyHesas MONOYHAS C. 25 Kovna zpeuneeas 2 40.000| 40.0001000.0] 1000.0 12.600, 3.300] 57.100 308.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]2000.0 2000.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxan 2 4.0000| 4.0000100.00| 100.00 68.400 399.000,
0 C) macro 72.5% 2 6.9343| 6.9343173.35| 173.35 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.800020.000]| 20.000
CbID 25 Chip P tckud 2 10.256 | 10.256256.41| 256.41 23.200 29.500 364.000 10.000
xneb nuieHuyHbId 25 Xneb nueHuYHbI 2 28.846| 28.846(721.15| 721.15 7.600] 0.800] 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ Mosiokom Senu 8 Kakao 2 2.4000| 2.4000]19.200| 19.200 24.300 15.000 10.200; 289.000] 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000720.00| 720.00 2.900 3.200] 4.700 60.000
0 Caxap 2 18.000| 18.000)144.00| 144.00 68.400 399.000
Kaua 2pDeyHesas MONOYHAS C. 8 Kovna zpeuneeas 2 30.000| 30.000240.00] 240.00 12.600 3.300] 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000]480.00 | 480.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxan 2 3.0000| 3.0000{24.000]| 24.000 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 3.0000| 3.0000]24.000| 24.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 4.800| 4.800
cbip Henu. 8 Chip P tckud 2 10.256 | 10.25682.051| 82.051 23.200 29.500 364.000 10.000
xne6 nuieHuYHsId 8 Xneb nueHuYHbIl 2 28.846| 28.846(230.76| 230.76 7.600] 0.800] 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ MOJTOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000] 4.000{ 4.000 24.300 15.000 10.200; 289.000] 200.000
0 Monoko 3.2% 2 88.319| 88.319|176.63| 176.63 2.900 3.200] 4.700; 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000]40.000 | 40.000 68.400 399.000
Kaua 2pDeyHesas MONOYHAS C. 2 Kovna zpeuneeas 2 40.000| 40.00080.000] 80.000 12.600 3.300; 57.100 308.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxan 2 4.0000| 4.0000{ 8.000| 8000 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 6.9343| 6.9343]13.869 | 13.869 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
CbID 2 Chip P il 2 10.256 | 10.25620.513 20.513 23.200 29.500 364.000 10.000
xne6 nuieHuYHsId 2 Xneb nueHuYHbIl 2 28.846| 28.84657.692| 57.692 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ 3 Kakao 2 2.0000| 2.0000] 6.000{ 6.000 24.300 15.000 10.200! 289.000] 200.000
Q Monoko 3.2% 2 88.319| 88.319(264.95| 264.95 2.900 3.200 4.700 60.000;
0 Caxap 2 20.000| 20.00060.000| 60.000 68.400 399.000
Kalla 2DeYHesas MOMoYHas C 3 Kovna apeuresas 2 40.000| 40.000{120.00| 120.00 12.600 3.300] 57.100 308.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000240.00| 240.00 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Caxan 2 4.0000| 4.0000(12.000| 12.000 68.400 399.000
0 Ci macro 72.5% 2 6.9343| 6.9343120.803| 20.803 0.800 72.500 1.300 661.000
aQ Conb 2 0.8000| 0.8000| 2.400| 2400
CbID 3 Chip P il 2 10.256 | 10.25630.769 | 30.769 23.200 29.500 364.000 10.000
xne6 nuieHuYHsId 3 Xneb nueHuYHbIl 2 28.846| 28.84686.538| 86.538 7.600] 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ Senu. 1 Kakao 2 2.0000| 2.0000{ 2.000] 2.000 24.300] 15.000 10.200 289.000] 150.000
Q Monoko 3.2% 2 75.000] 75.000]75.000] 75.000 2.900 3.200 4.700 60.000;
0 Caxap 2 15.000| 15.00015.000] 15.000 68.400 399.000
Kalua 2DeyHesas MOMoYHas C 1 Kovna apeuresas 2 30.000| 30.000{30.000]| 30.000 12.600 3.300 57.100 308.000 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.00060.000| 60.000 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Caxan 2 3.0000| 3.0000{ 3.000| 3000 68.400 399.000
0 Ci macro 72.5% 2 3.0000| 3.0000{ 3.000| 3.000 0.800 72.500 1.300 661.000
Q Conb 2 0.6000| 0.6000{ 0.600| 0.600
chip Henu 1 Chip P il 2 10.256| 10.256110.256| 10.256 23.200] 29.500] 364.000! 10.000
xne6 nuieHuyHsId 1 Xneb nueHuYHbIl 2 28.848| 28.848(28848| 28848 7.600] 0.800 49.200 235.000 20.000
02. O6e,
6bopui ¢ MSCOM. 3 K 2 25.000] 20.000 60.000 1.800 0.100 4.700 28.000] 200.000
0 2 40.000| 40.000 120.00 2.000] 0.400 16.300 77.000]
0 Jivk ] 2 7.6000] 6.4000 19.200 1.400 0.200 8.200 41.000
Q Mobkoeb 2 16.200| 13.000 39.000 1.300, 0.100; 6.900 35.000
0 macro. 2 4.0000| 4.0000 12.000 99.900 899.000
Q Caekna 2 40.000{ 32.000 96.000 1.500 0.100; 8.800 42.000,
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633 24.490 2.600 15.000 3.600 162.000
Q Conb 2 0.2000| 0.2000 0.600
0 T nacma 2 5.5102| 5.5102 16.531 4.800 19.000 102.000
KoMIom u3 3 Caxan 2 15.000{ 15.000 45.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000{ 10.000 30.000 2.200 0.100 59.000 253.000
[1100e. 3 2 177.00 133.00 399.00 2.000 0.400] 16.300; 77.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000{ 20.000 60.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CrnusoyHoe macro 72.5% 2 5.0000] 5.0000 15.000 0.800] 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000 3.000
Dbiba c 3 Jlvk penyamid 2 14.200| 12.000 36.000 1.400 0.200] 8.200; 41.000, 80.000
0 Munmaii ceexud 2 90.000| 41.391 124.17 15.900 0.900 72.000]
0 Mobkoseb. 2 22.500| 18.000 54.000 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 Il macro. 2 4.3000| 4.3000 12.900 99.900 899.000
0 Caxap 2 1.3000| 1.3000 3.900 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000{ 0.7000 2.100
xne6 i 3 xne6 il 2 40.816| 40.816 122.44 7.600] 0.800] 49.200 235.000 30.000
6obut ¢ Macom 2 K: 2 25.000] 20.000 40.000 1.800 0.100 4.700 28.000] 200.000
0 2 40.000| 40.000 80.000 2.000, 0.400] 16.300; 77.000
0 Jlvk ] 2 7.6000] 6.4000 12.800 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkosb. 2 16.200| 13.000 26.000 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 Il macro. 2 4.0000| 4.0000 8.000 99.900 899.000
0 8eK/Ia 2 40.000| 32.000 64.000 1.500 0.100] 8.800; 42.000,
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 81633 16.327 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000 0.400
0 T nacma 2 5.5102| 5.5102 11.020 4.800 19.000! 102.000
KoMIIom u3 2 Caxap 2 15.000| 15.000 30.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000| 10.000 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
[1100e. 2 2 177.00| 133.00 266.00 2.000, 0.400] 16.300; 77.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000{ 20.000 40.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CrnusoyHoe macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000 10.000 0.800] 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000 2.000
Dbiba c 2 Jlvk penyameid 2 14.200| 12.000 24.000 1.400 0.200] 8.200 41.000, 80.000
0 Munmaii ceexud 2 90.000| 41.391 82.782 15.900 0.900 72.000]
0 Mobkoseb. 2 22.500| 18.000 36.000 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 macro 2 4.3000] 4.3000 8.600 99.900] 899.000!
0 Caxap 2 1.3000| 1.3000 2.600 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000 1.400
xne6 i 2 xne6 il 2 40.816| 40.816 81.633 7.600] 0.800] 49.200 235.000 30.000
6obut ¢ Macom. 25 K: 2 25.000] 20.000 500.00 1.800 0.100 4.700 28.000] 200.000
0 2 40.000| 40.000 1000.0 2.000, 0.400 16.300; 77.000
0 Jlvk ] 2 7.6000] 6.4000 160.00 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 16.200| 13.000 325.00 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 Il macrno. 2 4.0000| 4.0000 100.00 99.900 899.000,
0 Ceekna 2 40.000| 32.000 800.00 1.500 0.100] 8.800 42.000,
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 81633 204.08 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000 5.000
0 nacma 2 5.5102| 5.5102 137.75 4.800 19.000! 102.000
Komriom u3 25 Caxap 2 15.000| 15.000 375.00 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000{ 10.000 250.00 2.200 0.100 59.000 253.000
[1one. 25 2 177.00| 133.00 3325.0 2.000 0.400 16.300; 77.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000{ 20.000 500.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Ci macrio 72.5% 2 5.0000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 1.0000
Dbiba c 25 Jlvk pendameid 2 14.200 1.400 0.200 8.200 41.000, 80.000
0 Munmaii ceexud 2 90.000 15.900 0.900 72.000]
0 Mobkoseb. 2 22.500 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 ! macno 2 4.3000 99.900 899.000,
0 Caxap 2 1.3000 68.400 399.000,
0 Cornb 2 0.7000
xneb ] 25 xneb il 2 40.816 7.600] 0.800 49.200 235.000 30.000
6oouw ¢ macom 10 K m: 2 25.000 1.800 0.100 4.700 28.000] 200.000
0 2 40.000 2.000 0.400 16.300; 77.000
0 Jlvk ] 2 7.6000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoseb. 2 16.200 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 macno 2 4.0000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000 1.500 0.100] 8.800 42.000,
0 Cmemana 15% 2 8.1633 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb. 2 0.2000
0 Tc nacma 2 5.5102 4.800 19.000 102.000
KoMIiom u3 10 Caxap 2 15.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000 2.200 0.100 59.000 253.000
1one. 10 2 177.00 2.000 0.400 16.300; 77.000] 150.000
0 Monoko 3.2% 2 20.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 C) macrio 72.5% 2 5.0000 0.800 72.500 1.300 661.000
[0} Cornb 2 1.0000
Dbiba c 10 Jivi il 2 14.200 . A . 1.400 0.200 8.200 41.000, 80.000
[0} Munmali ceexud 2 90.000| 41.391(900.00] 413.91 15.900 0.900 72.000;




[0} Mobkoe 2 22.500| 18.000{225.00] 180.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [odco macrno 2 4.3000| 4.3000]43.000| 43.000 99.900 899.000
0 Caxan 2 1.3000| 1.300013.000| 13.000 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000] 7.000{ 7.000
xne6 nl 10 xne6 i 2 40.816| 40.816(408.16| 408.16 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
6oow ¢ msicom Henu. 1 K HHAs 2 18.750| 15.000]18.750| 15.000 .800 0.100 4.700 28.000] 150.000
[0} 2 30.000| 30.000{30.000] 30.000 .000 0.400 16.300; 77.000
0 Jivi il 2 5.7000| 4.4800| 5.700| 4.480 .400 0.200 00, 41.000,
[0} Mobkoe 2 12.150| 9.7500(12.150| 9.750 .300 0.100 00 35.000
0 [odco macrno 2 3.0000| 3.0000] 3.000{ 3.000 99.900 899.000
0 Ceexna 2 40.000| 32.000]40.000] 32.000 1,500 0.100 8.800 42.000]
0 Cmemana 15% 2 8.1623| 8.1623| 8.162| 8.162 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.1500| 0.1500{ 0.150| 0.150
0 nacma 2 5.5102| 55102] 5510| 5.510 4.800 19.000; 102.000
KoMIom u3 HAcnu 1 Caxan 2 11.300| 11.300{11.300| 11.300 68.400 399.000, 150.000
0 Ci 2 7.5000] 7.5000| 7.500] 7.500 .200 0.100 59.000 253.000
niope HAcnu 1 2 130.02| 97.5701130.02| 97.570 .000] 0.400] 16.300; 77.000 110.000
0 Mornoko 3.2% 2 14.630| 14.630)14.630| 14.630 .900 3.200 4.700 60.000
0 CrueoyHoe macno 72.5% 2 3.6300| 3.6300| 3.630| 3630 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7700| 0.7700] 0.770| 0.770
Dblba c HAcnu 1 Jlvk penyameid 2 12.500| 10.50012.500| 10.500 1.400 0.200] 8.200 41.000 70.000
0 Murimati ceexuil 2 90.000| 41.454190.000| 41.454 15.900 0.900 72.000
0 Mobkoe 2 19.700| 15.700(19.700| 15.700 1.300 0.100] 6.900 35.000
0 [odco macrno. 2 3.7000| 3.7000] 3.700| 3.700 99.900 899.000
0 Caxan 2 1.3000| 1.3000| 1.300| 1.300 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.5000| 0.5000] 0.500{ 0.500
xne6 i scnu 1 xneb. i 2 40.816| 40.816(40.816| 40.816 7.600 0.800] 49.200 235.000 20.000
6oow ¢ msicom Henu. 8 K HHAs 2 18.750| 15.000]150.00| 120.00 1.800 0.100 4.700 28.000] 150.000
0 2 30.000| 30.000{240.00| 240.00 2.000, 0.400] 16.300; 77.000
0 Jivi il 2 5.7000| 4.4800]45.600 | 35.840 1.400 0.200 .200. 41.000
0 Mobkoe 2 12.150| 9.750097.200| 78.000 1.300 0.100] .900. 35.000
0 [odco macrno 2 3.0000| 3.0000]24.000| 24.000 99.900 899.000
0 Caekna 2 40.000| 32.000320.00| 256.00 1.500 0.100] 8.800 42.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633]65.306 | 65.306 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.1500| 0.1500| 1.200| 1.200
0 Tc nacma 2 5.5102| 5.5102]44.082 | 44.082 4.800 19.000; 102.000;
Komrom uz SHenu 8 Caxap 2 11.300] 11.300]90.400] 90.400 68.400 399.000] _150.000
0 Ci 2 7.5000] 7.500060.000] 60.000 .200 0.100 59.000 253.000
niope HAcnu 8 2 130.02| 97.570|1040.1| 780.56 .000] 0.400] 16.300; 77.000 110.000
0 Mornoko 3.2% 2 14.630| 14.630)117.04| 117.04 .900 3.200 4.700 60.000
0 CrugoyHoe macno 72.5% 2 3.6300| 3.6300(29.040| 29.040 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7700| 0.7700] 6.160| 6.160
Dblba c HAcnu 8 Jlvk penyameid 2 12.500| 10.500100.00| 84.000 1.400 0.200] 8.200 41.000; 70.000
0 Murmati ceexuil 2 90.000| 41.4541720.00| 331.63 15.900 0.900 72.000
Q Mobkoeb 2 19.700| 15.700|157.60| 125 60 1.300, 0.100] 6.900 35.000
0 Il macro. 2 3.7000| 3.700029.600| 29.600 99.900 899.000
Q Caxan 2 1.3000| 1.300010.400| 10.400 68.400 399.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000 4.000| 4.000
xne6 i scru 8 xneb. i 2 40.816| 40.816[326 53| 326.53 7.600] 0.800 49.200 235.000 20.000
03. NongHuk
Buoil [ lich". 8 Buoli "6uchunatich” 2 179.48| 179.48)1435.8| 1435.8 3.400 2.500 5.500 61.000] 200.000
cdoba ob HAcnu 8 LpoXoku. 2 0.5641| 0.5641| 4.513| 4.513 12.700 2.700, 8.500 109.000; 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 12.640| 12.6401101.12] 101.12 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Mvka nweruyras e/c 2 30.000| 30.000(240.00| 240.00 10.800 1.300, 69.900 334.000
0 Il macro. 2 2.0800| 2.080016.640| 16.640 99.900 899.000
Q Caxan 2 2.9600| 29600 68.400 399.000
0 Conb 2 0.4800| 0.4800| 3.840| 3.840
Q Aiiuo kvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 8320| 8320 12.700 11.500, 0.700 157.000
Buoil [ lich". 25 Buoli "6uchunatich” 2 179.48| 179.4814487.1| 4487.1 3.400 2.500 5.500 61.000] 200.000
cdoba ob 25 LpoXoku. 2 0.5641| 0.5641(14.103| 14.103 12.700 2.700, 8.500 109.000; 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000(475.00| 475.00 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000{1125.0| 1125.0 10.800 1.300, 69.900 334.000
0 Il macro. 2 3.1000| 3.100077.500| 77.500 99.900 899.000
Q Caxan 2 4.4000| 4.4000(110.00| 110.00 68.400 399.000
0 Conb 2 0.7000| 0.700017.500] 17.500
Q Aiiuo kvouHoe 2 1.6000| 1.600040.000| 40.000 12.700 11.500 0.700 157.000
Buoil lich". 1 Buoli "6uchunatich” 2 179.48| 179.481179.48| 179.48 3.400 2.500 5.500 61.000] 200.000
cdoba ob HAcnu 1 LpoXoku. 2 0.5641| 0.5641| 0.564| 0.564 12.700 2.700 8.500 109.000; 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 12.640| 12.640112.640| 12.640 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Mvka nweruyras e/c 2 30.000| 30.000{30.000]| 30.000 10.800 1.300, 69.900 334.000
0 Il macro. 2 2.0800| 2.0800| 2.080| 2.080 99.900 899.000
Q Caxan 2 29600 2.9600| 2.960| 2960 68.400 399.000
0 Conb 2 0.4800| 0.4800| 0.480| 0.480
aQ Aiiuo kvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 1.040| 1.040 12.700 11.500 0.700 157.000
Buoil [ lich". 3 Buoli "6uchunatich” 2 179.48| 179.481538.46 | 538.46 3.400 2.500 5.500 61.000] 200.000
cdoba ob 3 LpoXoku. 2 0.5641| 0.5641| 1.692| 1.692 12.700 2.700, 8.500 109.000; 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.00057.000| 57.000 2.900 3.200 4.700 60.000
aQ Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000(135.00| 13500 10.800 1.300, 69.900 334.000
0 Il macro. 2 3.1000| 3.1000 9.300| 9.300 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000]13.200| 13.200 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000{ 2.100| 2.100
0 Aliuo kvpuHoe 2 1.6000| 1.6000] 4.800{ 4.800 12.700, 11.500, 0.700; 157.000;
Buoil [ lich". 2 Buoli "6uchunatich” 2 179.48| 179.481358.97 | 358.97 3.400 2.500 5.500 61.000] 200.000
06 2 Lpoxoku 2 0.5641| 0.5641] 1.128| 1.128 12.700, 2.700, 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.00038.000 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 45.000| 45.000]90.000 | 90.000 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Il macro. 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000] 8.800| 8.800 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000| 1.400| 1.400
0 Aliuo KvpuHoe 2 1.6000| 1.6000] 3.200( 3.200 12.700 11.500 0.700; 157.000
04. VxuH
M: u3denus o 8 usdenus us 2 37.400| 37.400]299.20| 299.20 11.000 1.300 70.500 338.000{ 110.000
0 CrnusoyHoe macro 72.5% 2 0.3667| 0.3667] 2.933| 2.933 0.800] 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7333| 0.7333| 5867| 5867
MSCO KVDbI e covce Acnu_ |8 Kvobr 1 2 30.000| 18.000{240.00] 144.00 18.200 18.400, 238.000 70.000
0 Jlvk 2 1.7000| 1.400013.600] 11.200 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 2.1000| 2.1000]16.800| 16.800 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Il macro. 2 2.1000| 2.100016.800| 16.800 99.900 899.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000] 4.800| 4.800
xne6 ] 8 Xneb ] 2 28.846| 28.8461230.76| 230.76 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau 5 8 Caxap 2 9.0000| 9.0000]72.000| 72.000 68.400 399.000{ 180.000
0 Yail e epammax 2 0.2400| 0.2400| 1.920| 1.920 20.000 5.100 4.000 140.900
M: usdenus 2 u3denus us 2 44.200| 44.20088.400 | 88.400 11.000, 1.300 70.500 338.000{ 130.000
0 Ci macno 72.5% 2 4.3000| 4.3000| 8.600| 8.600 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.9000| 0.9000] 1.800{ 1.800
MSCO KVDbI & covce 2 Kvobr 1 2 30.000| 18.00060.000] 36.000 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Jlvk penyameid 2 1.9000| 1.6000] 3.800{ 3.200 1.400 0.200] 8.200 41.000,
0 Mvka e/c 2 2.4000| 2.4000] 4.800| 4.800 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Jalele] YHOE Maco 2 2.4000| 2.4000] 4.800| 4.800 99.900 899.000,
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 1.200| 1.200
x1e6 NWeHUYHbII 2 Xneb nuweHuYHbId 2 28.846 | 28.846157.692 | 57.692 7.600] 0.800] 49.200 235.000 30.000
yaii 2 Caxan. 2 10.000| 10.00020.000 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epamma; 2 0.2000| 0.2000] 0.400| 0.400 20.000 5.100] 4.000 140.900;
M: u3denus o 3 usdenus u3 2 44.200| 44.200]132.60| 132.60 11.000 1.300 70.500 338.000{ 130.000
0 Ci macrio 72.5% 2 4.3000| 4.3000]12.900| 12.900 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 0.9000| 0.9000{ 2.700| 2.700
MSICO KVDbI 8 covee 3 Kvobl 1 2 30.000| 18.000]90.000 | 54.000 18.200, 18.400, 238.000 80.000
0 Jlvk 2 1.9000| 1.6000| 5.700| 4.800 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 2.4000| 2.4000] 7.200| 7.200 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Il macrno. 2 2.4000| 2.4000| 7.200| 7.200 99.900 899.000,
0 Conb 2 0.6000| 0.6000] 1.800| 1.800
xne6 "] 3 Xneb ] 2 28.846| 28.846186.538| 86.538 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yai, 3 Caxap 2 10.000| 10.000]30.000 | 30.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yaii e 2pammax 2 0.2000| 0.2000{ 0.600| 0.600 20.000 5.100 4.000 140.900
MakapoHHbie usdenus 1 /i 1 u30enus us 2 37.400| 37.400]37.400 | 37.400 11.000, 1.300 70.500 338.000{ 110.000
0 Ci Mmacno 72.5% 2 0.3667| 0.3667| 0.367]| 0.367 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7333| 0.7333] 0.733| 0.733
MSCO KVDbI e covee fenu_ |1 Kvobi 1 2 30.000| 18.000{30.000] 18.000 18.200 18.400 238.000 70.000
0 Jlvk pendameid 2 1.7000| 1.4000] 1.700{ 1.400 1.400 0.200] 8.200 41.000,
0 Mvka e/c 2 2.1000| 2.1000{ 2.100| 2.100 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 ModconHeyHoe macrno 2 2.1000| 2.1000] 2.100{ 2.100 99.900 899.000,
0 Cornb 2 0.6000| 0.6000| 0.600| 0.600
X1e6 nueHuYHbII 1 Xneb nueHuYHbIl 2 28.846 | 28.84628.846 | 28.846 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yaii 1 Caxan. 2 9.0000| 9.0000{ 9.000| 9.000 68.400 399.000, 180.000
0 Yali e epamma; 2 0.2400| 0.2400] 0.240| 0.240 20.000 5.100] 4.000 140.900
M: u3denus o 25 usdenus u3 2 44.200| 44.200]1105.0| 1105.0 11.000 1.300 70.500 338.000{ 130.000
0 Ci macrio 72.5% 2 4.3000| 4.3000]107.50| 107.50 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 0.9000| 0.900022.500| 22.500
MSICO KVDbI 8 covee 25 Kvobl 1 2 30.000| 18.000]750.00 | 450.00 18.200, 18.400, 238.000 80.000
0 VK 2 1.9000| 1.6000{47.500| 40.000 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mvka nweruyHas e/c 2 2.4000| 2.4000]60.000 | 60.000 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 I macro. 2 2.4000| 2.400060.000| 60.000 99.900 899.000,
0 Conb 2 0.6000| 0.6000]15.000| 15.000
xne6 "] 25 Xneb. nl 2 28.846| 28.8461721.15| 721.15 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yai, 25 Caxap 2 10.000| 10.000]250.00 | 250.00 68.400 399.000{ 200.000
[0} Yaii ¢ 2namma; 2 0.2000| 0.2000| 5000| 5000 20.000; 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
Auemcecmpa Byxrantep 3as.MpoussoacTBOM M.U. CrakaHosa \
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